16-02-2024 01:44:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se os moradores pedem a instalação das travessias nos dois sentidos da avenida
devido ao intenso fluxo de veículos depois que o Banco do Brasil e Caixa Econômica foram instaladas no local, pois o
trânsito de pessoas aumentaram e os acidentes tem sido constantes.

ofício solicitando a instalação de travessias elevadas no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-11-2018

AVENIDA Comendador Alexandrino Garcia , 1310, MARTA HELENA, 38.402-288, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: EM FRENTE A DROGA MINAS E EM FRENTE AO MINI MERCADO
INDUSTRIAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10782/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total